
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 2 december 2022 

 

 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Evaluatiegesprek accountant contract 

accountant 

VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger ELeeger@PSBrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks   

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens - - 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Jan van Groos jvgroos@psbrabant.nl 

 

 

Commissie Sturen en Verantwoorden 

VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks - - 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Samenleving - Statenvoorstel 70/22 Procedure wensen en bedenkingen 

inzake een geldlening uit de immunisatieportefeuille aan Stichting Belevenispark 

Pukkemuk 

VVD   Tycho Holleman tholleman@psbrabant.nl  

CDA Ria van der Hamsvoord rvdhamsvoord@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder ldkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 



Groep Rutjens - - 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Jan van Groos jvgroos@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Samenleving - Statenvoorstel 67/22 Levendig Brabant 2030, 

beleidskader cultuur, erfgoed, sport en vrijetijd 

VVD   Tycho Holleman tholleman@psbrabant.nl  

CDA Ria van der Hamsvoord rvdhamsvoord@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

D66 Henriëtte Renders hrenders@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Statenvoorstel 72/22 Actualisatie Businesscase 

Natuurnetwerk Brabant (NNB)/Groen Ontwikkelfonds (GOB) 

Themabijeenkomst Landbouw - Brede bijeenkomst landbouw en stikstof 

VVD   Wilma Dirken wdirken@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 



VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder ldkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens - - 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski msurminski@psbrabant.nl 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Jan van Groos jvgroos@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Statenvoorstel 82/22 Rapporten Zuidelijke 

Rekenkamer “Vervolgonderzoek informatieveiligheid provincie Noord-Brabant” en 

“Informatietoegankelijkheid provincie Noord-Brabant” 

VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens - - 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP - - 

 

Themabijeenkomst Samenleving - Uitvoeringsagenda Brede Welvaart 

VVD   Taner Karaaslan tkaraaslan@psbrabant.nl 

CDA Ria van der Hamsvoord rvdhamsvoord@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder ldkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor 

Democratie   



50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Statenmededeling Opvolging van het Statenvoorstel 

aanbevelingen ZRK-rapport Dwaallichten in de Peelvenen 

VVD   Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor 

Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP - - 

 

 

 

 


